DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDOS DE REVISÃO:
MAPEAMENTO DAS PESQUISAS SOBRE POLÍTICA EDUCACIONAL PRODUZIDAS NO
PPGE-UFPE de autoria de RAYANA BEATRIZ DO NASCIMENTO SOARES, ANA LUCIA
FELIX DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br